
Ansprechpartner der einzelnen Firmen
Mannschaften für SpeckBrett in Münster

Firma
Mannschaft Name eMail Fon - Firma Fon - Privat Fon - Handy

BSV Spartenleiter Jörg Hölscher joerg@speckbrett.com +49 251 7021684 !Nö! 0162 7506244

BASF Holger Kuhnt holger.kuhnt@basf.com +49 2501 142190 +49 2501 927747 !Nö!

BASF Kapitän Daniel Grumpe Daniel.Grumpe@gmx.de !Nö! !Nö! 0175 5698272

DRV Carsten Ahlers Carsten.Ahlers@drv-westfalen.de +49 251 2383384 !Nö! 0172 5325370

DRV Kapitänin Gaby Spatz gabriele.spatz@DRV-Westfalen.de +49 251 2382453 !Nö! 0171 3116008

LBS Michael Teves tevesms@aol.com !Nö! +49 251 617526 0176 42084099

LBS Kapitän Günter Steinkamp guenter.steinkamp@bsv-muenster.de !Nö! +49 251 218756 0151 11526204

LVM Jörg Hölscher j.hoelscher@lvm.de +49 251 7021684 !Nö! 0162 7506244

LVM Kapitän Ludger Fiedel l.fiedel@lvm.de +49 251 70283248 +49 251 2302963 0162 4407709

Sparkasse Klaus Bohmann klaus.bohmann@sparkasse-muensterland-ost.de +49 251 59844303 +49 251 1620711 0179 4661957

Sparkasse Kapitän Matthias Jungkamp matthias.jungkamp@sparkasse-muensterland-ost +49 251 59821113 !Nö! 0173 7203966

UKM Florian Schoppe Florian.Schoppe@ukmuenster.de +49 251 8346663 !Nö! 0175 5841992

UKM Kapitän Florian Schoppe Florian.Schoppe@ukmuenster.de +49 251 8346663 !Nö! 0175 5841992


